

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ekonomibyrån i Gävle AB

Org.nr. 559184-6059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Marie Häggström, Styrelseledamot  
2023-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är en SRF-auktoriserad redovisningsbyrå som bedriver ekonomisk konsultation, rådgivning, redovisningstjänster och lönehantering.

Företaget har ökat sin omsättning vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster samt att antalet medarbetare har ökat.

Företagets säte är Gävle

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 167 840	4 724 686	3 790 890	2 483 192
Resultat efter finansiella poster	1 692 923	1 096 611	1 001 510	517 948
Soliditet (%)	55,74	50,32	52,82	55,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	42 148	866 116	958 264
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		866 116	-866 116	0
Årets resultat			1 334 286	1 334 286
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>108 264</u>	<u>1 334 286</u>	<u>1 492 550</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	108 264
Årets resultat	<u>1 334 286</u>
	<u>1 442 550</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 442 550</u>
	<u>1 442 550</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 167 840	4 724 686
Övriga rörelseintäkter		272 091	10 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 439 931</u>	<u>4 734 862</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-958 918	-736 771
Personalkostnader	2	-3 736 030	-2 856 526
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 653	-43 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 744 601</u>	<u>-3 637 087</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 695 330	1 097 775
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		412	0
Räntekostnader		-2 819	-1 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 407</u>	<u>-1 164</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 692 923	1 096 611
<b>Resultat före skatt</b>		1 692 923	1 096 611
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-358 637	-230 495
<b>Årets resultat</b>		<u>1 334 286</u>	<u>866 116</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>100 155</u>	<u>129 823</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 155</b>	<b>129 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 155</b>	<b>129 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		512 119	505 476
Övriga fordringar		169 293	1 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		417 036	338 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>354 911</u>	<u>120 799</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 453 359</b>	<b>965 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 123 836</u>	<u>808 388</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 123 836</b>	<b>808 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 577 195</b>	<b>1 774 155</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 677 350</b>	<b>1 903 978</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		108 264	42 148
Årets resultat		1 334 286	866 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 442 550</u>	<u>908 264</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 492 550	958 264
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		166 654	114 585
Skatteskulder		354 414	387 140
Övriga skulder		291 419	238 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		372 313	205 081
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 184 800</u>	<u>945 714</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 677 350</b>	<b>1 903 978</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	229 967	193 810
	Inköp	19 985	36 157
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>249 952</b>	<b>229 967</b>
	Ingående avskrivningar	-100 144	-56 354
	Årets avskrivningar	-49 653	-43 790
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-149 797</b>	<b>-100 144</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100 155</b>	<b>129 823</b>

Ekonomibyrån i Gävle AB

Org.nr. 559184-6059

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Marie Häggström

Marie Häggström

2023-02-09

Åsa Olsson

Åsa Olsson

2023-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023.

Emma Larsson

Emma Larsson


